

Or.271.8.2019

Dobrzyńewo Duże, dnia 18 czerwca 2019 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Or.271.8.2019**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Kozińce”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Kozińce” - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

PYTANIA Z DNIA 18.06.2019 R.

PYTANIE NR 1

Dot. pkt 2.19 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd wyposażony był w tachograf cyfrowy z homologacją. Zwracamy uwagę na fakt, iż pojazdy specjalne, w tym dla straży pożarnej zwolnione są z obowiązku wyposażenia w tachografy, które nie wnoszą żadnej wartości dodanej do pojazdu za wyjątkiem zwiększonej ceny wskutek konieczności doposażenia podwozia o tachograf. Z racji takiej, że przepisy prawa nie wymagają takiego wyposażenia to dopłata do kwoty zakupu pojazdu rzędu kilku tysięcy złotych za tachograf wydaje się być całkowicie nieuzasadniona.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez tachografu??

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez wyposażenia w tachograf cyfrowy z homologacją.

PYTANIE NR 2

Dot. pkt 2.10 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga by maksymalna wysokość całkowita pojazdu nie przekraczała 3200 mm (z drabiną i działkiem), nie precyzując jednak jaki typ drabiny ratowniczej ma być zamontowany na dachu. Idąc dalej, w punkcie 5.1 Zamawiający wymaga montażu posiadanego przez niego sprzętu, jak można się domyślać również i drabiny bo nie jest ona przedmiotem postępowania (brak wymogu co do drabiny w OPZ).

W przypadku dostarczenia przez Zamawiającego drabiny 2-przesłowej wysuwnej (najbardziej popularny typ drabiny) nie będzie możliwości umieszczenia jej wyłącznie na dachu zabudowy bo wskutek długości przesła musi być ona wypuszczona ponad dach kabiny a to zwiększa wysokość całkowitą pojazdu. Czy w związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje wymóg konieczności uzyskania nieprzekraczalnej wysokości pojazdu o wartości 3200 mm ale pod warunkiem dostarczenia do montażu drabiny, która mieścić się będzie w obrysie dachu zabudowy (np. drabina typu DNW3080)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko odnośnie wymogu nieprzekraczalnej wysokości pojazdu o wysokości 3200 mm, w związku z czym w przypadku drabiny ratowniczej Zamawiający wskazuje, iż do montażu dostarczony zostanie w/w model drabiny typu DNW3080.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ. Zamawiający nie zmienia termin wpływu i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJCIĘGI GMINY

mgr Wojciech Cybulski